УВЕДОМЛЕНИЕ о проведении общественных обсуждений

Администрация Сосновского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области
настоящим уведомляет о проведении общественных обсуждений:

- проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Сосновского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области на 2025
год

- проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве на 2025 год;

 Предложения принимаются с 01 октября 2025 года по 01 ноября 2025
года.

 Способы направления предложений по формам проверочных листов
(списков контрольных вопросов):
 - посредством почтового отправления по адресу: 646892, Омская
область, Азовский немецкий национальный район, с. Сосновка, ул.
Советская, 22;

 - нарочно по адресу: Омская область, Азовский немецкий
национальный район, с. Сосновка, ул. Советская, 22,  каб. 22, здание
Администрации Сосновского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области;

 - путем направления на адрес электронной почты
annmr2012@rambler.ru.